
S T A R O S T A 
WĄBRZESKI Z a r z ą d z e n i e Nr 4/2001 

Starosty Wąbrzeskiego 

z dnia 9 lipca 2001 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 4/99 Starosty Wąbrzeskiego 
z dnia 17 marca 1999 roku w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjne 

do sprawdzenia znajomości topografii miejscowości 
przez kierujących taksówkami osobowymi. 

Na podstawie art.89 ust. 2 ustawy z dnia 20.06.1997 r. prawo o ruchu 
drogowym (Dz.U. nr 98, poz. 602 z późn.zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§1 

§ 1 pkt 3 Zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

„3. podkomisarz Mariusz Lewandowski - członek 
Kierownik Ogniwa Ruchu Drogowego 
Komendy Powiatowej Policji w Wąbrzeźnie". 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


